24.01.2024

Администрация муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 40-р

О внесении изменения в распоряжение

Администрации муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

от 21.12.2023 № 721-р

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок,

ревизий и обследований", утвержденного постановлением Правительства РФ

от 27.02.2020 № 208:

1. Внести изменение в План контрольной деятельности отдела внутреннего

муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" в финансово-бюджетной сфере на 2024 год,

утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 21.12.2023 № 721-р, заменив в строке 1 слова
"2022 год" словами "2022-2023 годы".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы города Д.В. Анохин